



Freunde und Förderer des Marstall Clemenswerth & Jugendkloster Ahmsen e.V.

Marstall Clemenswerth & Jugendkloster Ahmsen e.V. 49751 Sögel

Tel. 05952-207-0 Fax 05952-207 207

E-Mail: info@marstall-clemenswerth.de

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein "Freunde und Förderer des Marstall Clemenswerth & Jugendkloster Ahmsen e.V." (dem "Förderverein für die Jugendarbeit im Marstall Clemenswerth und Jugendkloster Ahmsen").

Angaben zur Person: (Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen!)		
Name:		
Vorname:		
Straße:		
PLZ/Wohnort:		
Geburtsdatum:		
Telefon/Mobil:		
E-Mail:		
Gleichzeitig erteile ic	h Folgendes:	
Mandatsreferenz ist d i Ich ermächtige den F von meinem Konto i Förderverein "Freund einzulösen. Der Jahres Ich bin darüber inforn	onsnummer: DE 76 ZZZ 00001956 934	
Mitgliedsbeitrag:	€ (mindestens 15 €)	
Kreditinstitut:		
BIC:		
Iban:	DE	
O Ich erkenne die	aktuelle Satzung bzw. Beitragsordnung des Vereins an.	

- O Ich benötige eine Spendenquittung
- O Ich bin mit der Übermittlung von Post (insbesondere der Einladung zur Mitgliederversammlung) per E-Mail einverstanden.

Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers